



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

## Oddział Regionalny w Rzeszowie

ul. Słowackiego 7, 35-060 Rzeszów tel.: (17) 862-12-66;  
[www.krus.gov.pl](http://www.krus.gov.pl), e-mail: [rzeszow@krus.gov.pl](mailto:rzeszow@krus.gov.pl)

Rzeszów, dnia 18.03.2020 r.

1300-OP.261.1.1.2020

**Do wszystkich  
zainteresowanych Wykonawców**

### **Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa docelowej siedziby Placówki Terenowej KRUS w Mielcu”.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Rzeszowie informuje, że w dniu 18 marca 2020 r., Zamawiający otrzymał kolejne pytania o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożone przez zainteresowanych Wykonawców. Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły do Zamawiającego później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Zamawiający uznając wagę pytań pomimo braku obowiązku postanowił jednak udzielić wyjaśnień na złożone pytania zgodnie z art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

#### **Pytanie 1:**

W związku z przesłanymi do nas wyjaśnieniami i dokumentacją dla przyłącza wodociągowego prosimy o wyjaśnienie z projektantem kolejnej rozbieżności. Przesłano do nas rysunek S-4 "Profil podłużny przyłącza kanalizacji deszczowej". W opisie technicznym architektury i sanitarki brak wzmianki o kanalizacji deszczowej. Podobnie na żadnym planie zagospodarowania nie zaznaczono przebiegu kanalizacji deszczowej. W przedmiarach również brak takiego rozdziału. Prosimy o wyjaśnienie tej istotnej kwestii

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacja nie obejmuje instalacji kanalizacji deszczowej, ponieważ Starosta Mielecki nie wyraził zgody na odprowadzanie wód opadowych do kanalizacji ogólnospławnej. Odprowadzenie wód deszczowych z dachu i terenów utwardzonych przewiduje się na tereny zielone nieruchomości.

#### **Pytanie 2:**

Czy posiadacie Państwo w dokumentacji opinię geologiczną? Jeśli tak, prosimy o jej zamieszczenie w celu sprawdzenia warunków gruntowych na działce z projektowanym budynkiem

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada w dokumentacji opinii geologicznej, ponieważ do tego projektu nie była wymagana. Opisy posadowienia budynku znajdują się w dokumentacji technicznej - projekt konstrukcji.

**Odpowiedzi udzielone na powyższe pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego też pozostają bez wpływu na termin ich złożenia i otwarcia.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
  
mgr inż. Bogdan Ryznar